
Název:
IČO:
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 516
č.j. email:

číslo 
nabídky

malý či 
střední 
podnik

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO/NE 24730653

společnost 
"FREKOxPOSSEHL-Lom" 

Správce společnosti: 
FREKO a.s., Druhý 
společník: Possehl 

Spezialbau GmbH  & Co. 
KG 

Teplárenská 602/9, Malešice, 10800 
Praha 10

    2 560 000,00 Kč 

2 ANO 24283410 Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 

11101 Praha 10
    2 980 000,00 Kč 

3 ANO 26979675 NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716, 76821 Kvasice     2 560 000,00 Kč 

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Seznam hodnocených nabídek:

/20/SÚSPK-P

 P25V00000162

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 4.4.20025 do 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem 3 nabídky níže 
uvedených účatníků zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle 
kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní 
zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 ZZVZ tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek 
účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány 
ve zprávě o hodnocení nabídek, tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová
martina.tyrova@suspk.eu

„Protismyková úprava II/198 Lom u Tachova“ - 2. vypsání

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení bezpečnostní protismykové úpravy 

povrchu vozovky: bezpečnostní protismyková úprava – světle šedá, dvousložkový 
tenkovrstvý materiál splňující požadavky TP 213 s kamenivem frakce 1/3.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 200 000,00 Kč

Zadavatel:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
72053119



číslo 
nabídky

malý či 
střední 
podnik

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO/NE 24730653

společnost 
"FREKOxPOSSEHL-Lom" 

Správce společnosti: 
FREKO a.s., Druhý 
společník: Possehl 

Spezialbau GmbH  & Co. 
KG 

Teplárenská 602/9, Malešice, 10800 
Praha 10

2 560 000,00 Kč   

1
2
3

č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení o 
kvalifikaci/základní způsobilost - 
FREKO a.s., správce společnosti, 
výpis z SKD - FREKO a.s., čestné 
prohlášení o kvalifikaci/základní 

způsobilost - POSSEHL Spezialbau 
GmbH & Co. KG 

ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis z SKD - FREKO a.s., výpis z OR - 

FREKO a.s., výpis z OR - POSSEHL 
Spezialbau GmbH & Co. KG, 

ANO

Kontrolovaná skutečnost

dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 
skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to kopii výpisu z účtu 
majitele FREKO a. s. vedeného u UniCredit Bank a. s. dokládajícího provedení platby ve výši 64.000,- Kč ve 
prospěch účtu zadavatele č. 5146600001/5500 dne 3. 4. 2019.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 
podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:
Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 
zadávací dokumentace (prokazováno 
doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 
hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Ing. Martina Tyrová
Miroslav Ulašín ml. 
Ludmila Kvardová

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení).



2

výpis z SKD - FREKO a.s., výpis z OR - 
FREKO a.s., výpis z OR - POSSEHL 

Spezialbau GmbH & Co. KG, certifiát 
o úspěšnosti provádění a postup 

předkvalifikace dle PQ-VOB - 
POSSEHL Spezialbau GmbH & Co. KG 

ANO

č. Doklad Splněno

1

seznam významvých služeb - POSSEHL Spezialbau 
GmbH & Co. KG: 

1. Bereich AM Glienke, Die Autobahn GmbH des 
Bundes, NL Nordost, Aplikace 31.635m2 

protismykového povrchu na vozovku, 4/2022 - 
11/2022, 53.143.694,- Kč / 2.129.581 EUR, 

2. A7 Muhlkreisautobahn, UFT Bindermichl km 
4,780 - 6,140 (Proj. 24035), ASFINAG Bau 

Management GmbH, Aplikace protismykového 
povrchu EP-Grip na vozovku, 7/2024 - 8/2024, 

53.426.733,5,- Kč / 2.140.923 EUR, 
3. B 14 FDE Schattenring, Regierungspräsidium 
Stuttgart, Aplikace 6.257m2 protismykového 

ANO

2
Ing. Martin Vejsada - osvědčení o 

autorizaci  v oboru dopravní stavby, 
Smlouva o společnosti

ANO

ANO, ANO

13.05.2025

13.05.2025

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 14  
zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v čl. 
3.1 Smlouvy.

další dokumenty

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 
zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 
Ing. Tomáš Kolinger, člen správní rady FREKO a.s.. Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy.

Kontrolovaná skutečnost
Seznam nejméně 3 stavebních prací 
obdobného charakteru, každá v hodnotě 
nejméně 1 600 000,00 Kč bez DPH, 
provedených účastníkem zadávacího řízení 
za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení. Za stavební práce 
obdobného charakteru zadavatel považuje 
protismykovou úpravu povrchů vozovek.

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Dodavatel není napojen na sankcionované osoby nebo na Ruskou federaci. Tato 
skutečnost byla ověřena webových stránkách https://sankce.datlab.eu/ dne:

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen dne:

Doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 
prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
tj. provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování.

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:



č.

1

2

3

Hodnotitelé:

Ludmila Kvardová

Miroslav Ulašín ml. 

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:
a) obsah nabídky,
b) seznam poddodavatelů,
c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Dne 8.4.2025 byl uchazeč vyzván k objasnění a doplnění nabídky - předložení nabídky v českém jazyce. 
Některé z dokladů byly předloženy v německém jazyce. Zadavatel požadoval doložení úředně ověřených 
překladů doložených dokumentů. Dne 17.4.2025 byly uchazečem doloženy překlady dokumentů. Z 
předložených dokumentů nebylo zřejmé jakou technologii uchazeč používá. Proto byl uchazeč dne 6.5.2025 
vyzván k objasnění a popisu použité technologie. Uchazeč dne 7.5.2025 doložil objasnění a popis použité 
technologie a zadavatel již považuje objasnění za dostačující a splňující technickou kvalifikaci. 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 
řízení:

Společnost „FREKOxPOSSEHL-Staňkov“ 
Zastoupená FREKO a.s. – správce společnosti
IČO: 24730653
se sídlem Teplárenská 602/9, Praha 10 - Malešice

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 
zadavatelem a ZZVZ požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli 
vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 13.5.2025

jméno a příjmení elektronický podpis

Ing. Martina Tyrová


		2025-05-13T12:33:31+0200
	Martina Tyrová


		2025-05-13T13:34:39+0200
	Miroslav Ulašín


		2025-05-13T13:59:19+0200
	Ludmila Kvardová




